
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 028/2024

Contratante: Câmara Municipal De Carnaúba Dos Dantas, CNPJ nº
12.981.767/0001-28, Contratada a empresa 42.219.515 LEONARDO
DANTAS DE LIMA CNPJ N° 42.219.515/0001-27
DO OBJETO: O presente contrato tem como objeto à Contratação
de  serviços  para  organização  de  eventos,  seja  ele  social,
corporativo  ou  cultural,  incluindo CERIMONIALISTAS,  MÚSICA,
ORNAMENTAÇÃO e ARTISTAS, realizados pela Câmara Municipal
de Carnaúba dos Dantas/RN, durante o ano de 2024.
DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Fica estabelecido, a que alude este CONTRATO, o valor total de R$
12.000,00 (Doze mil reais).
As despesas decorrentes da execução do presente procedimento
correrão à conta da seguinte dotação orçamentária:

RECURSOS  PRÓPRIOS  DO  MUNICÍPIO  DE  CARNAÚBA
DOS DANTAS:
01.00 – PODER LEGISLATIVO
01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA  CAMARA
MUNICIPAL
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PJ

          1.500.0000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS A IMPOSTOS
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá sua vigência a partir da
sua assinatura, sendo imprescindível para sua eficácia a publicação
do extrato no Diário Oficial da FECAM/RN, até 31 de dezembro de
2024, podendo ser prorrogado, desde que demonstrado a vantagem
para administração, nos termos da Lei n° 14.133/2021.
 
Carnaúba dos Dantas/RN, 03 de Setembro de 2024.
 
 
Marli de Medeiros Dantas
Presidente da Câmara Municipal
 
Contratante
Leonardo Dantas de Lima

Publicado por: MARIA FRANCIMARA LOPES DE MEDEIROS
Código Identificador: 18424568

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/09/2024.
EDIÇÃO 1980. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


